TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

       O Prefeito de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e alterações posteriores, resolve
ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente licitação nos termos abaixo, conforme comprovações constantes
nos autos do processo licitatório respectivo:

1. PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 6633/2024.

2. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 39/2024.

3. OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de ensaios técnicos de Laudo do índice
de suporte do sub-leito CBR – “California Bearing Ratio”.

4. FORNECEDOR: OESTE LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ nº
11.504.898/0001-51, com sede na rua Alberto Taufenbach, nº 120, Vila Adelaide, no município de Pouso
Redondo, estado de Santa Catarina.

5. VALOR: R$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais).

6. DATA DA ADJUDICAÇÃO: 11/11/2024.

7. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11/11/2024.

Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt, 11 de novembro de 2024.

FÁBIO DE OLIVEIRA DALÉCIO
Prefeito de Ubiratã